DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE CORPORAL:
PREVENÇÃO DE DOENÇAS CAUSADAS POR ESFORÇOS REPETITIVOS ENTRE
UNIVERSITÁRIOS de autoria de JESSICA DE ALCANTARA BESERRA, MARCELO
ANTÔNIO DE SOUZA SILVA E SILVA, NATÁLIA RAMOS DINIZ, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41459

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41459